

Sprawozdanie Burmistrza **o pracy w okresie międzysesyjnym** **od 27 listopad 2020 r. do 16 grudnia 2020 r.**

Rozpoczęto roboty budowlane na zadaniu pn.: „ Termomodernizacja wraz z remontem pomieszczeń wewnątrz budynku pełniącego funkcje społeczno – kulturalne w Niegowonicach przy ul. Wierzbowej 5, wraz z infrastrukturą techniczną w celu ograniczenia niskiej emisji i poprawy efektywności energetycznej.”

Trwa procedura odbiorowa zadania pn.: „ Rewitalizacja zdegradowanego budynku KTS w Łazach i placu w celu adaptacji na Centrum Usług Społecznych wraz z infrastrukturą techniczną w tym miejscami postojowymi w celu ograniczenia niskiej emisji i poprawy efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej.”

01.12.2020

Gmina Łazy otrzymała informację o przyznaniu dofinansowania na realizację projektu pt. Kształtowanie kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych uczniów ze szkół podstawowych Gminy Łazy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny), poddziałanie 11.1.4. Poprawa efektywności kształcenia ogólnego. Całkowita wartość projektu wynosi 1 209 385,91zł, otrzymane dofinansowanie to 1 088 447,32 zł, co stanowi 90,00%.

Celem projektu jest zwiększenie szans edukacyjnych uczniów z pięciu Szkół Podstawowych w gminie Łazy tj. Szkoły Podstawowej nr 1 w Łazach, Szkoły Podstawowej nr 3 w Łazach, Szkoły Podstawowej w Wysokiej, Szkoły Podstawowej w Niegowonicach, Szkoły Podstawowej w Chruszczobrodzie. Cel projektu zostanie osiągnięty poprzez organizację: zajęć wyrównawczych i rozszerzających podstawę programową, kół zainteresowań, zajęć specjalistycznych oraz podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli a także wyposażenie i doposażenie bazy dydaktycznej w sprzęt i materiały niezbędne do prowadzenia zajęć przyczyniających się do rozwoju kompetencji kluczowych oraz wspomagania rozwoju uczniów.

Ponadto Gmina Łazy przygotowała dokumenty niezbędne do podpisania umowy o dofinansowanie na realizację projektu pt. Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin w gminie Łazy w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, poddziałanie 9.2.5. Rozwój usług społecznych. Całkowita wartość projektu to 1 165 300,80 zł, w tym przyznane dofinansowanie w kwocie 1 083 729,74 zł

09.12.2020r.

Na stronie Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach ukazała się informacja, że Gmina Łazy otrzymała dofinansowanie w ramach II etapu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych to program bezzwrotnego wsparcia dla samorządów, których przychody zostały uszczuplone przez pandemię. Pieniądze pochodzą z funduszu COVID-19. Gmina Łazy złożyła wniosek na Przebudowę Przedszkola w Chruszczobrodzie na kwotę kwota 1.033.441,00 zł. Projekt polega na dobudowie pomieszczeń przedszkolnych do budynku Szkoły Podstawowej w Chruszczobrodzie. Inwestycja dotyczy rozbudowy i dostosowania budynku szkoły do nowego układu funkcjonalnego oddziału przedszkolnego działającego przy szkole. W wyniku realizacji inwestycji powstaną dwie sale dydaktyczne wraz z węzłami sanitarnymi i częścią komunikacyjną z niezależnym wejściem. Zaprojektowane prace mają na celu poprawę jakości dostępności infrastruktury opiekuńczo edukacyjnej.

11.12.2020r.

Został wyłożony na okres 21 dni do publicznego wglądu dokument: „Aktualizacja projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło energię elektryczną oraz paliwa gazowe dla Gminy Łazy” .Wszelkie informacje dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zakończono realizację zadania pod nazwą "Likwidacja odpadów azbestowych na terenie Gminy Łazy w 2020r. w trakcie którego odebrano i zutylizowano 96,4 tony odpadów azbestowych pochodzących zarówno z budynków mieszkalnych jak i budynków gospodarczych.

Zamówienia publiczne

Podpisano umowę na realizację zadania pn. „Finansowanie wydatków Gminy Łazy poprzez wykup wierzytelności do kwoty 3.000.000,00 PLN.”

Wykonawca: BFF POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA ul. Jana Kilińskiego 66, 90-118 Łódź.
Kwota umowy: 150 041,10 zł

Zarządzenia

W okresie międzysesyjnym wydałem 13 zarządzeń. Ich treść jest publikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.